
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

Rua Prefeito Djalma Rodrigues de Oliveira, 163 - Centro Telefax: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 Monjolos - MG 
 

EXTRATO DO CONTRATO 004/2025 RELATIVO AO PROCESSO 
Nº 005/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

CONTRATANTE: Município de Monjolos 

 

CONTRATADO: Auto Posto Positivo Monjolos Ltda - EPP 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustível automotivo, para 
abastecer toda a frota municipal. 
 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.02.10.04.12.0020.2007/02.01.10.04.122.0021.2010/02.03.10.08.122.0486.2419/02.03
.08.243.0594.2450/02.03.20.08.244.0584.2495/02.03.20.08.244.0592.2594/02.05.20.12.
361.0188.2225/02.05.20.12.361.0239.2524/02.05.20.12.364.0239.2293/02.06.10.18.542.
0457.2118/02.07.10.17.511.0447.2160/02.07.20.15.452.0325.2139/02.07+.20.15.452.05
75.2151/02.07.30.26.782.0534.2174/02.08.10.10.122.0507.2365/02.08.10.10.301.0578.23
70/02.08.10.10.302.0581.2405/02.08.10.10.305.0580.2388– 3.3.90.30.00 

 

VALOR DO CONTRATO: 1.402.000,00 

 

VIGÊNCIA: 03/02/2025 à 31/12/2025 

Publicado em 03/02/2025 

 

 

_______________ 

Osmar Martins da Silva 

Agente de Contratação 


